
 

 

 
No.2420 

OKAYA 
岡谷ロータリークラブ 

■ 会長／宮坂宥洪 

■ 副会長／北村正春・牛山幸一 

■ 幹事／林 裕彦 

■ 会報･雑誌･広報委員長／山岡晴男 

■ 事務所／岡谷市中央町 1-4-12 ホテル岡谷 3F         
Tel/0266-22-6939・Fax/0266-23-6939・URL：http://okayarc.org・E‐mail：okayarc@amber.plala.or.jp 

■ 例 会／毎週火曜日 PM12:30 ホテル岡谷         

OKAYA ROTARY CLUB WEEKLY 

第 2441 回例会 2009 年（平成 21 年）8 月 5 日（火）
 
 

 
移 動 夜 間 例 会  
―ナイトクルーズ― 

 会 長 挨 拶 

点 鐘：宮坂宥洪        司 会：林 靖高 

皆さん、こんばんは。 
ご家族の皆様、ようこそナイトクルーズにおいでいただきました。心から歓迎申

しあげます。長雨の天候不順とはいえ、蒸し暑い日々が続いておりますので今日は

大いに暑気払いをしていただきたいと思います。 
 
このナイトクルーズも十一回目となり岡谷クラブの恒例行事として定着した感が

ございます。親睦委員会の方々が皆様に趣向を凝らして企画してまいりました。8
時半過ぎには花火も上がるようですので、存分にお楽しみいただきまして、夏の夜

の一時をお過ごし下さい。 
 

 

懇 親 会  

挨 拶  山崎典夫 親睦委員長 

 多くの方にご参加頂きありがとうございます。雨を心配しておりましたがなんとか良くて安

心しました。今日は短い時間ではありますが諏訪湖の涼しい風を受けて、皆さんでゆっくり

親睦を深めて頂ければ思います。 

 

乾 杯  平沢清文 直前会長 

 今年も大勢の方に参加頂きありがとうございます。昨年の私の年度ではご家族の皆様に

も大変お世話になりましたがお礼を申し上げる機会がございませんでした。この場を借りて

御礼申し上げます。ありがとうございました。 

今年度は岡谷 RC、諏訪湖 RC、岡谷エコーRC とも周年の年で大変事業が立て込んで

いる中、忙しい滑り出しではありましたが、今日の諏訪湖のように穏やかな一年になる事を

願っております。 



 

 

岡谷 RC の益々の発展と充実。宮坂年度がこの諏訪湖のように穏やかな一年になる事

を祈念して カンパイ！！！ 

 

万 歳  矢島 實 会長エレクト 

 会長、幹事、親睦委員会の皆さんにこんな楽しいひと時をプレゼントして頂き、ありがとう

ございました。 

 ご出席の皆さんのご健勝と岡谷 RC の益々の発展を祈念して バンザイ！！！ 

 

舞と歌 

諏訪大手見番＝さくら姉さん、千代丸姉さん 

 

 

 

 

 

 

 

2009-2010 年度ＲＩテーマ 
ロータリーの未来は 
あなたの手の中に 

THE FUTURE OF ROTARY 
IS IN YOUR HAND S


